
09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 1/8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia do Rio de Janeiro

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2021 (SRP)
 

Às 14:36 horas do dia 30 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IGOR DA SILVA VALPASSOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23827000072202149,
Pregão nº 00007/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador tensão, estabilizador - tensao
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 170 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 155,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA , pelo melhor lance de R$ 153,4500 e a quantidade de 170
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:36 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA

MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, Melhor lance: R$ 153,4500

Homologado 30/11/2021
14:36:38

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 2
Descrição: Impressora 3d
Descrição Complementar: Impressora 3d, padrão: sla, tipo gabinete: fechado, conexão: usb, área mínima de
impressão: larg: 115 x prof.: 115 x alt. 60 mm, alimentação: bivolt, características adicionais: de resina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.774,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R. C. ROMANO IMPORTAÇÃO DE ELETRO , pelo melhor lance de R$ 2.025,0000 e a quantidade de
3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:38 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. C. ROMANO IMPORTAÇÃO

DE ELETRO, CNPJ/CPF: 22.617.444/0001-03, Melhor lance: R$ 2.025,0000

Homologado 30/11/2021
14:36:49

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 3
Descrição: Impressora 3d



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 2/8

Descrição Complementar: Impressora 3d, padrão: sla, tipo gabinete: fechado, conexão: usb, área mínima de
impressão: larg: 115 x prof.: 115 x alt. 60 mm, alimentação: bivolt, características adicionais: de resina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.562,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.444,9901 e a quantidade
de 5 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM
ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$

5.444,9901

Homologado 30/11/2021
14:37:00

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 4
Descrição: Impressora 3d
Descrição Complementar: Impressora 3d, padrão: fff,fdm, tipo gabinete: fechado, material gabinete: aço, conexão:
usb, área mínima de impressão: larg: 270 x prof.: 200 x alt. 320 mm, alimentação: bivolt, características adicionais:
mesa impressão com aquecimento
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.154,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R. C. ROMANO IMPORTAÇÃO DE ELETRO , pelo melhor lance de R$ 5.720,0000 e a quantidade de
3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:42 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R. C. ROMANO IMPORTAÇÃO

DE ELETRO, CNPJ/CPF: 22.617.444/0001-03, Melhor lance: R$ 5.720,0000

Homologado 30/11/2021
14:37:13

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 5
Descrição: Máquina para corte vinil
Descrição Complementar: CNC router, laser corte e gravação, sensor fluxo de água, pequena
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.019,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LETICIA CAMOLESI BAGAO SILVA , pelo melhor lance de R$ 20.019,0000 e a quantidade de 2
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LETICIA CAMOLESI BAGAO

SILVA, CNPJ/CPF: 12.807.382/0001-49, Melhor lance: R$ 20.019,0000

Homologado 30/11/2021
14:37:31

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 6
Descrição: Scanner
Descrição Complementar: Scanner, tipo: 3d, cromatismo: policromático, tipo digitalização: scaneamento único de 135



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 3/8

100 mm à 225 170 mm. prof, tipo drives: formatos de dados: obj, stl, asc, ply, p3; 3mf, características adicionais:
distância mínima de trabalho de 400 mm, compatibilidade: asp, visual basic, visual c++, java, tipo conector: usb
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11.161,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BCS TECNOLOGIA - COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.492,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:46 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BCS TECNOLOGIA - COMERCIO
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 05.243.979/0001-42, Melhor lance: R$

10.492,0000

Homologado 30/11/2021
14:37:42

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 7
Descrição: Impressora 3d
Descrição Complementar: Impressora 3d, conexão: usb, características adicionais: 9 níveis de velocidade, tipo: caneta
impressora, voltagem: 5 v, padrão filamentos: abs e pla
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 397,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 389,0700 e a quantidade
de 34 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:48 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM
ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$

389,0700

Homologado 30/11/2021
14:37:55

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 8
Descrição: Conjunto didático automação
Descrição Complementar: Conjunto didático automação, conjunto didático automação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 763,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 30/11/2021 14:38:08 IGOR DA SILVA VALPASSOS

 
Item: 9
Descrição: Carregador bateria telefone celular
Descrição Complementar: Carregador bateria telefone celular, carregador portatil de bateria
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 34 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 4/8

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 30/11/2021 14:38:12 IGOR DA SILVA VALPASSOS

 
Item: 10
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,3900 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:50 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 60,3900

Homologado 30/11/2021
14:38:16

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 11
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 62,5500 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 62,5500

Homologado 30/11/2021
14:38:27

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 12
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 62,5500 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 62,5500



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 5/8

Homologado 30/11/2021
14:38:41

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 13
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 61,2900 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 61,2900

Homologado 30/11/2021
14:38:54

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 14
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 62,5500 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:14:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 62,5500

Homologado 30/11/2021
14:39:06

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 15
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,3900 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 60,3900
Homologado 30/11/2021

14:39:18
IGOR DA

SILVA



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 6/8

VALPASSOS

 
Item: 16
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,3900 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:03 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 60,3900

Homologado 30/11/2021
14:39:31

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 17
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento abs, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 60,3900 e a quantidade de
13 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 60,3900

Homologado 30/11/2021
14:39:43

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 18
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 67,8000 e a quantidade de
22 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:07 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 67,8000

Homologado 30/11/2021
14:39:55

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 7/8

 
Item: 19
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 67,8000 e a quantidade de
21 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:11 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 67,8000

Homologado 30/11/2021
14:40:08

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 20
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 75,0500 e a quantidade de
21 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:15 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 75,0500

Homologado 30/11/2021
14:40:21

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 21
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 75,0500 e a quantidade de
19 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:18 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 75,0500

Homologado 30/11/2021
14:40:32

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 



09/12/2021 09:27 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=984767&tipo=t 8/8

Item: 22
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 78,1700 e a quantidade de
20 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 78,1700

Homologado 30/11/2021
14:40:44

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

 
Item: 23
Descrição: Conjunto manutenção impressora , copiadora
Descrição Complementar: Conjunto manutenção impressora , copiadora, tipo impressora: 3d, tipo: original,
componentes: filamento pla, características adicionais: espessura: 1,75 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Rolo 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 125,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GTMAX TECNOLOGIA EM ELETRONICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 67,3200 e a quantidade de
20 Rolo 1,00 KG .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2021
15:15:24 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GTMAX TECNOLOGIA EM

ELETRONICA LTDA, CNPJ/CPF: 07.483.598/0001-66, Melhor lance: R$ 67,3200

Homologado 30/11/2021
14:40:55

IGOR DA
SILVA

VALPASSOS

Fim do documento


